АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 марта 2020 года № 113

пгт. Ноглики

Об утверждении реестра несанкционированных свалок
в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»

В соответствии с п. 18 р. II Правил обращения с твердыми коммуналь-
ными отходами,  утвержденных постановлением Правительства  Российской
Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными
отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской
Федерации от 25.08.2008 № 641», приказом Акционерного общества «Управ-
ление по обращению с отходами» от 13.01.2020 № 1 «Об утверждении тарифа
на размещение строительного мусора на объектах размещения отходов Акци-
онерного общества «Управление по обращению с отходами», приказом Акци-
онерного  общества  «Управление  по  обращению  с  отходами»
от 13.01.2020 № 3 «Об утверждении тарифа на размещение строительного
мусора на объектах размещения отходов Акционерного общества «Управле-
ние по обращению с отходами», администрация муниципального образова-
ния «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  реестр  несанкционированных  свалок  в  муниципальном
образовании «Городской округ Ногликский» (прилагается).

2.  Считать  утратившим силу постановление  администрации муници-
пального образования «Городской округ Ногликский» от 26.06.2019 № 483
«Об  утверждении  реестра  несанкционированных  свалок  в  муниципальном
образовании «Городской округ Ногликский».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю
за собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

от 11 марта 2020 года № 113

Реестр
несанкционированных свалок на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»

№ п/
п

Площадь зе-
мельного

участка под
н/свалкой,

м²/ га

Объем разме-
щенных отхо-

дов,
м³/тн

Тип размеще
ния отходов,
класс опасно

сти

1 13 650/1,37 20 475/12 300

2 3 850/0,385 770/462

3 400/0,04 100/60

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е